
Pezzi di ricambio / Spare parts list

	 Code: 4-130449	          Production date: 01 / 2015
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1	 4-300276 	 Halterung Scharniergelenk  
2	 2-03714	 Selbstschm. Buchse Geflanscht Ø30 x 16  
3	 4-300277 	 Schere Scharnierbolzen  
4	 4-330451 	 Schere Scharnierbolzen  
5	 4-300292 	 Oberer Zylinder Bolzen 
6	 3-02795 	 Selbstschmierende Buchse Ø28 x 50  
7	 2-01139 	 Seegering Ext. 35  
8	 60-0061 	 Selbstschmierende  Buchse Ø40 x 26 
9	 3-01237 	 Selbstschmierende Buchse Ø40 x 20 
10	 4-300859 	 Unt.  Zylinder Bolzen 
11	 4-330447 	 Zahnstange 
12	 4-330450 	 Gleitklotz 
13	 5-105351 	 Encoder + Kabel  
16	 2-00349 	 Sechskantschraube  M4 x 12  
18	 4-300270 	 Gleitklotz 
19	 4-300274 	 Basis Scharniergelenk  
20	 30-3999 	 Verstellbarer Fuß 
21 	 4-300775	 Innere Schere			 
22 	 4-300840	 Äußere Schere  
23 	 4-300305 	 Mittlerer Bolzen  
24 	 5-300916 	 Hydraulikzylinder  
25 	 4-330409 	 Sicherheitsraste 
26 	 32016579	 Pneumatik Zylinder 
27 	 4-300889 	 Befestigung Lager
28	 4-300120 	 Bolzen  
29	 4-131255 	 Spannhalter
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3 	 5-105192 	 	 Gruppe Integrierter Radfreiheber  
4 	 5-301206 		  Gruppe Ct+Lt
5 	 4-118384 	 	 Ausgleichunterlag 20 mm
6 	 4-300671		  Verstellplatte  
7 	 4-117106	 	 Ausgleichunterlag  Vorne
10 	 5-105408 	 	 Schiebeplatten Arretierungs Kit

PEDANA - CT - LT
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3 	 5-105192	 	 Gruppe Integrierter Radfreiheber  

PEDANA - LT
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3 	 4-300671	 Verstellplatte  
4 	 4-117179	 Ausgleichunterlag	 	 	 	
5 	 5-301205	 Gruppe Ct+Lt 
7 	 4-117106 	 Ausgleichunterlag  Vorne
8 	 5-105511 	 Schiebeplatten Arretierungs Kit 



8 	

12 11

9

12

10

8 6 6
7

1

7
6 6

8

4
3

4

3

2

3

5

5

3

5

5

3

3

2

3

3
4

4

MANIGLIONE - FLAP



	 9

1 	 4-330536	 platte				  
2 	 4-330537 	 Supporto 
3 	 2-00214 	 Unterlegscheibe 
4 	 2-80026 	 Schraube  
5 	 2-01021 	 Mutter 
6 	 2-00212 	 Unterlegscheib
7 	 2-01137 	 Mutter 
8 	 2-02024 	 Schraube
9 	 4-330523	 Halterung Flap 					   
10 	 4-330526	 Flap 
11 	 4-116693 	 Bolzen 				  
12 	 2-71525 	 Muttler
	 2-00023	 Seeger d.10
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1	 4-116286 	 Innere Schere Lt  
	 4-131862 	 Innere Schere Lt - 46 - 
2	 4-116296 	 Äußere Schere Rechts Lt  
	 4-131861	 Äußere Schere Rechts Lt - 46 - 
3	 4-116299 	 Äußere Schere Links Lt 
	 4-131858	 Äußere Schere Links Lt - 46  
4	 4-300963 	 Oberer Bolzen Kolben Lt  
5	 3-00641 	 Selbstschmierende Buchse 
6	 2-01045 	 Unterlegscheibe 
7	 2-03173	 Nutmutter M15x1 
8	 4-300309 	 Gleitklotz Radfreiheber 
9	 4-116301	 Mittlerer Bolzen Schere Lt  

0	 2-02161 	 Schraube Tbei M8x20 Uni-Iso 7380  
11	 4-116300 	 Seitlicher Gleitklotz Lt  
12	 4-330502 	 Gleitklotz Lt 
13	 4-300631	 Gelochter Bolzen Lt  
14	 4-116284 	 Auflageblech  
15	 4-131377 	 Endschalterplatte  

SOLLEVATORE INTEGRATO LT

40
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16	 4-131378 	 Halterung  
17	 4-116275 	 Unterlagblech 
18	 2-80134	 Schraube Vtspei 5933 10_9 Zi M 6x16  
19	 2-80125 	 Schraube Tbei Iso 7380 Zn M8x25  

21	 2-02710 	 Unterlegscheibe 
22	 2-03371	 Schraube 5739 10_9 Zi M12x 70 
24	 4-300682 	 Mechanische Sicherheit 
26	 4-116403	 Bolzen  
27	 5-301177 	 Hydraulikzylinder D_65 Lt 
28	 4-300325 	 Encoderplatte  
29	 2-02177 	 Schraube Tbei Iso7380 Zi M4x12  
30	 2-01018	 Mutter Es_N_A 7473 6s Zi M4  
31	 5-105782 	 Encoder  
32	 2-00209 	 Unterlegscheibe 6592 -Te- 4 - 100hv Zi 
33	 4-300319 	 Bolzen  
34	 4-118927	 Befestigung Schiene 
35	 4-131370 	 Schiene Lt  
36	 2-91714 	 Schraube 5739 8_8 Zi M6x10  
37	 2-00211 	 Unterlegscheibe 6592 -Te- 6 - 100hv Zi 
38	 4-111495	 Luft-Zylinder + Muttern 
39	 20-0015 	 Gleitschuh Pneumatischer Kolben 
41	 4-300120 	 Bolzen  
42	 4-113672 	 Spannhalter  
43	 2-00349 	 Schraube  
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1 	 4-300871	 Schiebeplatte	 	 	
2 	 4-300873 	 Nutmutter Kugelträger Ct  
3	 4-300866 	 Rückstellbolzen  
4	 20-0789 	 Scheibe Schiebeplatte  
5	 4-300865 	 Kippsicherung  
6	 4-330557 	 Kugelträger  
	 3-03236 	 Kugel 1/2  
7	 2-00994 	 Schraube 5923 P_Pa_12k Br M8x20  
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MECCANISMO MOVIMETAZIONE PIANO OSCILLANTE
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1	 4-116549 	 Blockierungsgabel  
2	 4-116587 	 Verbindungsteller  
3	 4-116551 	 Nivellierungsplatte 
4	 2-80195 	 Flachscheibe 10x30x2,5 Din 9021  
5	 2-80054 	 Schraube 5737 8_8 Zi M10x80  
6	 2-91726 	 Mutter Es N 5588 6s Zi M10  
7	 2-02919 	 Schraube 5923 P_Pa_Zi M10x20  
8	 32024860	 Zylinder  
9	 4-300868 	 Halterung 
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CENTRALINA IDRAULICA PER VERSIONE FAST 
con SERBATOIO IN PLASTICA
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28	 5-301144	 Hydraulikaggregat Komplett 
		
	 1	 4-131175	 Hydraulischer Kollektor 
	 2	 4-131176	 O-Ring 
	 5	 4-131177 	 Magnetventil  
	 6	 4-131178 	 Spule 24vws 
	 7	 4-131179 	 Steckverbinder  
	 8	 4-131180 	 Handpumpe  
	 9	 4-131181 	 Drosselventil 16 L/Min  
	 13	 4-131182 	 Pumpe 5,7 cc 
	 15	 4-131183 	 Ansaugfilter  
	 17	 4-131184 	 Tank Aus Kunststoff 15 L  
	 18	 4-131185 	 Flansch  
	 19	 4-131186 	 Anschluss  
	 20	 4-131187 	 Elastischer Einsatz  
	 	 4-131191 	 Zapfen Mit Einschnitt  
	 21	 4-300135 	 Abstandhalter H=25  
	 22	 4-131188 	 Adapterflansch Anschluss  
	 23	 4-131189 	 Anschluss  
	 25	 4-131190 	 Anschluss  
	 27	 4-131192 	 E-Motor 5,5 Kw  
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CENTRALINA IDRAULICA PER VERSIONE NON VELOCE

18



	 19

18	 5-300949 	 Hydraulikaggregat  
	 1	 4-300186 	 Kollektor  
	 2	 4-300122 	 Pumpe 6.1 cc 
	 3	 4-300183 	 Ansaugleitung  
	 4	 4-300184 	 Ansaugfilter  
	 5	 4-300181 	 Abflussschlauch  
	 7	 4-300123 	 Drosselventil 7l/Min  
	 8	 4-300185 	 Deckel 3/4”  
	 9	 4-300129 	 Magnetventil  
	 10	 4-300130 	 Handpumpe 1,5 Cc  
	 11	 4-300131 	 Solenoid 24vws  

	 12	 4-300132 	 Behälter 15 L  
	 13	 4-300124 	 Elektromotor 2.6 Kw 
	 14	 4-300125 	 Motorkupplung  
	 15	 4-300134 	 Hebel Handpumpe  
	 17	 4-300135 	 Abstandhalter H=25 
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BLOCCO ELETTROVALVOLE PER CENTRALINA VELOCE
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12	 5-105215 	 Hydraulikblock Komplett 
	 1	 4-300145 	 Hydraulikkreis integriert 
	 2	 4-300146	 Sechseckiger Deckel 
	 3	 4-300147 	 Notfall-Ventil Ct502 Nc  
	 4	 4-300148 	 Spule  
	 5	 4-300149 	 O-Ring 
	 6	 4-300150 	 2-Wege-Magnetventil  
	 7	 4-300151 	 Spule Ct9200 12vgs  
	 8	 4-300152 	 Sechseckiger Deckel 
	 11	 4-300155 	 “Schneller” Ölmengenverteiler 
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BLOCCO ELETTROVALVOLE PER CENTRALINA NON VELOCE

12	 5-105214 	 Hydraulikblock Komplett 
	
	 5	 4-300148 	 Spule Ct9200 24vgs 22w 
	 6	 4-300150 	 2-Wege-Magnetventil Nc 
	 7	 4-300151 	 Spule Ct9200 12vgs 22w D13  
	 8	 4-300152 	 Sechseckiger Deckel 
	 11	 4-300167	 “Langsamer” Ölmengenverteiler  

BLOCCO ELETTROVALVOLE PER CENTRALINA NON VELOCE

12
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1	 40-1580	 Block + Magnetventil Kpl.  
	

BLOCCO LT
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1	 4-300159 	 Block  
2	 4-300160 	 Notfall-Ventil  
3	 4-300161 	 Spule 24vgs 20.5w  
6	 4-300162 	 Ventil  
8	 4-300164 	 Ventil  
9	 4-300165 	 Kit Ersatzdeckel  

BLOCCO PROVA GIOCHI  2 MOVIMENTI
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1	 4-300159 	 Block  
2	 4-300160 	 Notfall-Ventil  
3	 4-300161 	 Spule 24vgs 20.5w  
6	 4-300162 	 Ventil  
8	 4-300164 	 Ventil  
 

BLOCCO PROVA GIOCHI  6 MOVIMENTI
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1	 3-10145 	 Abdeckrahmen Für Hauptschalter 
2	 5-300182 	 Tastatur 10 Key+Lcd Keyboard+Lcd 
3	 3-10137 	 Sicherungshalter 10x38  
4	 3-10136 	 Schaltschuetz 400v  
6	 4-330625 	 Transformator  
7	 4-131488 	 Platine 
8	 5-300988 	 Kit Sicherungen  
9	 3-10135 	 Hauptschalter  
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1	 84990510	 Lampe Led 
2	 32019613	 Tastatur Lampe (2 MOVIMENTI)	 	
3	 4-300221	 Kabel Lampe Kpl. (2 MOVIMENTI)	 	
4	 4-111331	 Tastatur Lampe(6 MOVIMENTI)	 	
5	 4-300077	 CKabel Lampe Kpl.(6 MOVIMRNTI)	 	
6	 32019660	 Lampe Kpl.+Kabel (2 MOVIMENTI)	 	
7	 5-300968	 TLampe Kpl.(6 MOVIMENTI)	 	
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TORCIA 6 MOVIMENTI WIRELESS

1

1	 5-301129 	 Lampe Kpl.+Wireless-Kabel (6 Bewegungen)  
2	 3-02781 	 Netzteil  
3	 5-301133 	 Gruppe Wireless-Karte  
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2	 3-01145 	 Druckregler 
3	 3-00286 	 Verbindungsstück 
4	 3-80095 	 Verbindungsstück  
5	 3-03264 	 Verbindungsstück  
6	 3-00166 	 Verbindungsstück  
7	 85100041	 Steuerventil Schwingpl.  
8	 3-80094 	 Verbindungsstück 
9	 3-00185 	 Schalldämpfer  
10	 3-03264 	 Verbindungsstück  
11	 33014928	 Nutmutter  
12	 85100042	 Knopf  
13	 3-00395 	 Magnetventil  
14	 3-00141 	 Verbindungsstück  



Il disegno è realizzato con tutti i 
particolari ma solo quelli codificati 
sono forniti come ricambi. L'Azienda si 
riserva la facoltà di apportare modifi-
che senza preavviso. 

The drawing shows all parts but only 
the coded parts are supplied as spares. 
The Company reserves the right to 
make modifications without prior 
notice.


